www.amunes.es.gov.br

192
DOM/ES - Edição Nº2.052

Vitória, quarta-feira, 06 de Julho de 2022

Ibiraçu

Aviso de Licitação

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022
A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Pregoeira
e Equipe de Pregão, torna público para conhecimento
de todos que o certame (Pregão Presencial nº
006/2022), foi declarado DESERTO.
Ibiraçu/ES, 05/07/2022.
ID: 2022.030L0200001.01.0006
Angela Maria Tintori Polezeli
Pregoeira

Protocolo 884364

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DO RESULTADO DA FASE PROPOSTA DE
PREÇOS DA CONCORRENCIA 001/2022 ID TCES:
2022.009E0100001. 01.0005
O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da CPL,
designada pela Portaria SAAE-ARA-023/2022 torna
público aos interessados o resultado da Fase Proposta
de Preços, em conformidade com a Lei 8.666/93 e
suas alterações.
PROPOSTA CLASSIFICADA:
CONSÓRCIO SA AMBIENTAL E VIBRA no valor global
de R$ 26.702.674,98;
PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS: CONSÓRCIO
BACIA SUL e CBS CONSTRUTORA BAHIANA DE
SANEAMENTO LTDA.
Fica a partir desta publicação, aberto o Prazo Recursal
em conformidade o Art. 109, Inciso I, Alínea “b”
da Lei Federal N° 8.666/93. Maiores informações
através do e-mail: licita@saaeara.com.br.
Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL
.

Protocolo 884521

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000022/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0028

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000022/2022
PROCESSO Nº 000024/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MANGUEIRA
TERMOPLÁSTICA
Empresa(s) Vencedora(s):
MONPERI AUTOMACAO HIDRAULICA E PNEUMATICA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 29.468.712/0001-11:
Lote 1: no valor de R$ 45.900,00 (quarenta e cinco
mil novecentos reais).
Valor total da Licitação de R$ R$ 45.900,00 (quarenta
e cinco mil novecentos reais)
HOMOLOGADO EM: 05/07/2022

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 884569

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João
Neiva

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 007/2022

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
JOÃO NEIVA/ES, torna público que realizará às 08
horas do dia 19/07/2022 Licitação na modalidade
Pregão Presencial. Objeto: Aquisição de material
de higiene, limpeza, copa e cozinha entre outros
para atender ao SAAE/JN, de acordo com Termo
de Referência, conforme processo nº 214 de
25/03/2022. O edital e seus anexos deverão ser
solicitados através do e-mail licitacao@saaejn.com.
br ou através do site https://www.saaejn.com.br/.
ID: 2022.040E0100002.01.0004

João Neiva, 05 de julho de 2022.
Michele Baptista Rosa

Pregoeira
Protocolo 883925

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 5 de Julho de 2022 às 22:59:34 Código de Autenticação: 5fe73434